¹ A blot hides all this word except the final *-d*.

² *A* is written in the left margin.

knowyn to day; so þat none of ʒou be hardyd þurgh þe fallas of synne (14) ¶ For we ar made parceners of crist if we to þe lyfes ende withholdyn stablely þe begynnyng of his substaunce (15) whil þat it is. seyð ¶ To day if ʒee han herd his vois wile ʒee not hardne ʒoure hertys as of what maner þei dyden in þat exācerbacyoun (16) ¶ for summe of þem herande þei were maade harde and vnbeleuande but not alle þe whiche wentyn oute of Egipt bi Moisen (17) ¶ To whiche is he wroth fourty ʒeer . wheþer not to þem þat han synned . of whom þe careynys or bodyes ar cast doun in desert (18) ¶ To whom forsoþe swoor he þat þei schulden not entre in to his reste . but to þem . þe whiche were vnbeeauande; (19) ¶ and we seen þat þei myzte not entre in to þe reste of hym and þat for þeire vnbeleue

*T*imeamus¹ ergo ne forte relicta pollicitacione introeundi in requiem ipsius existimetur aliquis ex uobis deesse (2) etenim et nobis annunciatum est quemadmodum et illis; Sed non profuit illis sermo auditus non admixtus fidei ex hijs que audierunt; (3) Ingrediemur enim in requiem qui credidimus quemadmodum dixit; sicut iuravi in ira mea . si introibunt in requiem meam; et quidem operibus ab institucione mundi factis; (4) Dixit enim quidam loco de die septima sic; et requieuit die septima ab omnibus operibus suis; (5) et in isto rursum . si introibunt in requiem meam (6) ¶ Quoniam ergo superest quosdam introire in illam . et hi quibus prioribus annunciatum est non introierunt propter incredulitatem; (7) iterum terminat diem quendam hodie in dauid dicendo post tantum temporis sicut supradictum est; Hodie si uocem eius audieritis nolite obdurare corda uestra; (8) nam si eis requiem iesus prestitisset; numquam de alia loqueretur posthac die; (9) Itaque relinquitur Sabatismus populo dei; (10) qui enim ingressus est in requiem eius et ipse requieuit ab operibus suis; sicut et a suis deus; (11) festinemus ergo ingredi in illam requiem ut ne in idipsum quis incidat incredulitatis exemplum; (12) unius enim est dei sermo et efficax et penetrabilior omni gladio ancipiti et

¹ Initial *T* extends down four short lines; in the right margin is written c^o 4^o, cap.^o 4^o, surrounded by a line.

*pertingens usque ad diuisionem anime ac spiritus . compagum quoque ac medullarum et discretor cogitacionum et intencionum cordis . (13) et non est vlla creatura inuisibilis in conspectu eius ; omnia autem nuda et aperta sunt oculis eius . Ad quem nobis sermo ; (14) habentes ergo pontificem magnum qui penetrauit celos Iesum * filium dei teneamus confessionem ¹ (15) Non enim habemus pontificem qui non possit conpati infirmitatibus nostris . te[m]ptatum ² autem per omnia pro similitudine absque peccato (16) Adeamus ergo cum fiducia ad tronum gracie ut misericordiam consequamur . et gratiam inueniamus in auxilio oportuno*